

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0101
Stavba: Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

JKSO:
Miesto: Rudina

KS:
Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:
Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Stanislav Hlubina

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	177 970,69
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	177 970,69	35 594,14

Cena s DPH	v	EUR	213 564,83
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

[Handwritten signature]



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0101		
Stavba:	Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina		
	Pozemkové spoločenstvo		
Miesto:	Rudina	Dátum:	4. 12. 2023
Objednávateľ:	Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo	Projektant:	Ing.arch.Stanislav Sýkora
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Stanislav Hlubina

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 970,69	213 564,83
1	Zvážnica - protierózna odrážka	7 678,89	9 214,67
2	Povrchové protierózne úpravy	69 709,66	83 651,59
3	Vsakovacia nádrž	88 299,09	105 958,91
4	Odvodňovacia priekopa	4 189,07	5 026,88
5	Priepust cez cestu	4 169,06	5 002,87
6	Odvodňovací rigol	3 924,92	4 709,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

1 - Zvážnica - protierózna odrážka

JKSO:

Miesto: Rudina

KS:

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 678,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 678,89	20,00%	1 535,78

Cena s DPH

v EUR

9 214,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

1 - Zvážnica - protierózna odrážka

Miesto:

Rudina

Dátum:

4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Projektant:

Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 678,89

HSV - Práce a dodávky HSV

6 677,29

1 - Zemné práce

1 250,53

4 - Vodorovné konštrukcie

5 357,00

99 - Presun hmôt HSV

69,76

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 001,60

ROZPOČET

Stavba: Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Objekt: 1 - Zvážnica - protierózna odrážka

Miesto: Rudina Dátum: 4. 12. 2023
Objednávateľ: Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo Projektant: Ing.arch.Stanislav Sýkora
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 678,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 677,29
D		1	Zemné práce				1 250,53
1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	14,850	42,23	627,12
	VV		59ks, dĺžka 500cm šírka 90cm hĺbka 30cm				
	VV		5,00*0,90*0,30*11		14,850		
	VV		Súčet		14,850		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	14,850	2,02	30,00
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,850	9,60	142,56
4	K	171203112.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	14,850	30,36	450,85
D		4	Vodorovné konštrukcie				5 357,00
5	K	467951220.S	Prah drevený dvojitý z guľatiny priemer 200-290 mm	m	55,000	97,40	5 357,00
	VV		5,00*11		55,000		
	VV		Súčet		55,000		
D		99	Presun hmôt HSV				69,76
6	K	998332011.S	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	4,778	11,09	52,99
7	K	998332091.S	Príplatok k cene za zväčšený presun pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	4,778	3,51	16,77
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 001,60
8	K	000900013.S	Sťažené dopravné podmienky	%	66,773	15,00	1 001,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

2 - Povrchové protierózne úpravy

JKSO:

Miesto: Rudina

KS:

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 709,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 709,66	20,00%	13 941,93

Cena s DPH

v EUR

83 651,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

2 - Povrchové protierózne úpravy

Miesto:

Rudina

Dátum:

4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Projektant:

Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 709,66

HSV - Práce a dodávky HSV

69 709,66

1 - Zemné práce

69 709,66

ROZPOČET

Stavba: Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Objekt: 2 - Povrchové protierózne úpravy

Miesto: Rudina

Objednávateľ: Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Zhotoviteľ:

Dátum: 4. 12. 2023

Projektant: Ing.arch.Stanislav Sýkora

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							69 709,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 709,66
D	1		Zemné práce				69 709,66
1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	3 066,857	20,92	64 158,65
	VV		dĺžka 1870m				
	VV		jama šírka 300cm dĺžka 150cm hĺbka 100cm, medzera medzi zásekmi 75 až 150cm				
	VV		3,00*1,50*1,00*(1789/(1,125+1,50))		3 066,857		
	VV		Súčet		3 066,857		
2	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3 066,857	1,81	5 551,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

3 - Vsakovacia nádrž

JKSO:

Miesto: Rudina

KS:

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 299,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	88 299,09	20,00%	17 659,82

Cena s DPH

v EUR

105 958,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

[Signature]

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

3 - Vsakovacia nádrž

Miesto:

Rudina

Dátum:

4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Projektant:

Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88 299,09

HSV - Práce a dodávky HSV

76 781,82

1 - Zemné práce

76 781,82

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

11 517,27

ROZPOČET

Stavba: Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Objekt: 3 - Vsakovacia nádrž

Miesto: Rudina Dátum: 4. 12. 2023
Objednávateľ: Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo Projektant: Ing.arch.Stanislav Sýkora
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							88 299,09
D HSV			Práce a dodávky HSV				76 781,82
D 1			Zemné práce				76 781,82
1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	778,700	20,92	16 290,40
	W		horná šírka x dĺžka - 7,0x5,0m				
	W		dolná šírka x dĺžka - 5,0x3,0m				
	W		hĺbka - 1,0m				
	W		objem 1ks nádrže - 24,30 m3				
	W		počet kusov - 32				
	W		778,7		778,700		
	W		Súčet		778,700		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	778,700	2,02	1 572,97
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	778,700	9,60	7 475,52
4	K	171203112.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	778,700	30,36	23 641,33
5	K	182001123.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	3 840,000	5,11	19 622,40
	W		vytvarovanie terénu po výkopoch 32ks				
	W		(7,00+2,50*2)*(5,00+2,50*2)*32		3 840,000		
	W		Súčet		3 840,000		
6	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	3 840,000	2,13	8 179,20
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				11 517,27
7	K	000900013.S	Sťažené dopravné podmienky	%	767,818	15,00	11 517,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

4 - Odvodňovacia priekopa

JKSO:

Miesto: Rudina

KS:

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 189,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 189,07	20,00%	837,81

Cena s DPH

v EUR

5 026,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

4 - Odvodňovacia priekopa

Miesto:

Rudina

Dátum:

4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Projektant:

Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 189,07

HSV - Práce a dodávky HSV

3 642,66

1 - Zemné práce

3 642,66

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

546,41

ROZPOČET

Stavba: Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Objekt: 4 - Odvodňovacia priekopa

Miesto: Rudina Dátum: 4. 12. 2023
Objednávateľ: Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo Projektant: Ing.arch.Stanislav Sýkora
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 189,07
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 642,66
D		1	Zemné práce				3 642,66
1	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	27,500	77,65	2 135,38
VV		dĺžka 11000cm š.50cm hĺbka 50cm					
VV		110,00*0,50*0,50			27,500		
VV		Súčet			27,500		
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	27,500	2,07	56,93
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,500	9,60	264,00
4	K	171203112.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	27,500	30,36	834,90
5	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	165,000	2,13	351,45
VV		110,00*(0,50+0,50*2)			165,000		
VV		Súčet			165,000		
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				546,41
6	K	000900013.S	Sťažené dopravné podmienky	%	36,427	15,00	546,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

5 - Prieput cez cestu

JKSO:

Miesto: Rudina

KS:

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 169,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 169,06	20,00%	833,81

Cena s DPH

v EUR

5 002,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Handwritten signature



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

5 - Priepust cez cestu

Miesto:

Rudina

Dátum:

4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Projektant:

Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 169,06

HSV - Práce a dodávky HSV

4 169,06

1 - Zemné práce

1 126,25

4 - Vodorovné konštrukcie

67,25

8 - Rúrové vedenie

718,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 998,30

99 - Presun hmôt HSV

258,64

ROZPOČET

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

5 - Priepust cez cestu

Miesto: Rudina

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ: Urbár Rudina Pozemkové spoločstvo

Projektant: Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 169,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 169,06
D	1		Zemné práce				1 126,25
19	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	2,000	20,92	41,84
	VV		pre šachtu				
	VV		1,00*1,00*1,00*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
1	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	8,160	77,65	633,62
	VV		1ks priepust dĺžky 11,0m				
	VV		1ks priepust dĺžky 6,0m				
	VV		17,00*0,60*0,80		8,160		
	VV		Súčet		8,160		
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	5,776	2,07	11,96
	VV		2,00+8,16-4,384		5,776		
	VV		Súčet		5,776		
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,776	9,60	55,45
4	K	171203112.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	5,776	30,36	175,36
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,384	4,62	20,25
	VV		"výkop" 8,16		8,160		
	VV		"odpočet lôžka+obsypu" -(2,756+1,02)		-3,776		
	VV		Súčet		4,384		
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,756	34,39	94,78
	VV		obsyp potrubia výška obsypu 40cm				
	VV		17,00*0,60*0,40		4,080		
	VV		odpočet potrubia				
	VV		-17,00*3,14*0,1575*0,1575		-1,324		
	VV		Súčet		2,756		
7	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	5,512	16,87	92,99
	VV		2,756*2,0		5,512		
	VV		Súčet		5,512		
D	4		Vodorovné konštrukcie				67,25
8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,020	65,93	67,25
	VV		17,00*0,60*0,10		1,020		
	VV		Súčet		1,020		
D	8		Rúrové vedenie				718,62
15	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	32,72	65,44
16	M	592240002600.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x hr.100 mm	ks	2,000	146,11	292,22
21	K	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	2,000	33,23	66,46
18	M	592240000000.S	Poklop oceľový mrežový DN 1000 atypické prevedenie s ukotvením	ks	2,000	147,25	294,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 998,30
14	K	919441211.S	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 300 až DN 500	ks	2,000	198,41	396,82
	VV		"kamenný nához na vzdušnej strane cesty" 2		2,000		
10	K	919541111.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 300	m	17,000	6,64	112,88
	VV		6,00+11,00		17,000		
	VV		Súčet		17,000		
11	M	286140018000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 4, dl. 6 m	ks	3,000	462,20	1 386,60
20	K	971046021.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - betónových, obkladov -0,00155t	cm	40,000	2,55	102,00
	VV		10*2*2		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
D 99			Presun hmôt HSV				258,64
12	K	998332011.S	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	17,715	11,09	196,46
13	K	998332091.S	Príplatok k cene za zväčšený presun pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	17,715	3,51	62,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

6 - Odvodňovací rigol

JKSO:

Miesto: Rudina

KS:

Dátum: 4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Stanislav Sýkora

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 924,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 924,92	20,00%	784,98

Cena s DPH

v EUR

4 709,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové
spoločenstvo

Objekt:

6 - Odvodňovací rigol

Miesto:

Rudina

Dátum:

4. 12. 2023

Objednávateľ:

Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Projektant:

Ing.arch.Stanislav
Sýkora

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Stanislav Hlubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 924,92

HSV - Práce a dodávky HSV

3 924,92

1 - Zemné práce

1 895,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 746,46

99 - Presun hmôt HSV

282,73

ROZPOČET

Stavba: Opatrenia na zlepšenie zadržiavania vody na pozemkoch Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo

Objekt: 6 - Odvodňovací rigol

Miesto: Rudina Dátum: 4. 12. 2023
Objednávateľ: Urbár Rudina Pozemkové spoločenstvo Projektant: Ing.arch.Stanislav Sýkora
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Stanislav Hlubina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 924,92

D HSV Práce a dodávky HSV 3 924,92

D 1 Zemné práce 1 895,73

1	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	15,840	77,65	1 229,98
VV		44,00*0,60*0,60			15,840		
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	15,840	2,07	32,79
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,840	9,60	152,06
4	K	171203112.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	15,840	30,36	480,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 746,46

5	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu простého tr. C 16/20	m3	3,080	138,39	426,24
VV		44,00*0,70*0,10			3,080		
VV		Súčet			3,080		
6	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	44,000	12,26	539,44
7	M	592270000300	Betónový žľab U 50/50/50 výrobca Insempre	ks	46,200	16,90	780,78
VV		44,00*1,05			46,200		

D 99 Presun hmôt HSV 282,73

8	K	998332011.S	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	19,365	11,09	214,76
9	K	998332091.S	Príplatok k cene za zväčšený presun pre úpravy vodných tokov a kanály dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	19,365	3,51	67,97

